
 
 

 
AVVISO DI POST-INFORMAZIONE  

Ai sensi dell’articolo 29 del D.lgs n. 50/2016  

 

 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: AZIENDA CUNEESE DELL’ACQUA SPA – Corso Nizza 88 – 12100 
Cuneo 
 
 
OGGETTO DELLA PROCEDURA: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) volta alla 
conclusione di un accordo quadro ai sensi dell’art. 54 del D.Lgs 50/2016  per l’affidamento dei lavori di 
manutenzione ordinaria/straordinaria della rete fognaria ed impianti di depurazione nei comuni  nei quali ACDA 
Spa gestisce il servizio idrico integrato. Codice CIG: 6830141AA6. 
 
IMPORTO: 
 

Importo soggetto a ribasso d’asta Euro                              435.000,00 
Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso d’asta) Euro                                15.000,00 
Importo complessivo dell’appalto Euro                              450.000,00 

 
 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE : Prezzo più basso. 
 
TERMINE PRESENTAZIONE OFFERTE: ore 12.00 del 02/11/2016 
 
DITTE INVITATE: 
 
  DITTA VIA COMUNE 

1 A.M.T. di PIUMATTI MAURIZIO & C. SNC Via dei Camini, 55  SALUZZO (CN) 

2 CO.EDIL SRL Regione Inferle, 1 MOIOLA (CN) 

3 COINGE SNC Strada Provinciale 12, 20 BASTIA MONDOVI' (CN) 

4 COSTRADE SRL Reg. Paschere, 33 SALUZZO (CN) 

5 DARDANELLI ANTONIO SRL Via Vecchia di Cuneo BORGO S. DALMAZZO (CN) 

6 EDIL-SCAVI SRL Via Torre Acceglio, 24/D CUNEO (CN) 

7 FALF SRL Via Don Gertosio, 10 LEVALDIGI DI SAVIGLIANO 

8 GIUGGIA COSTRUZIONI SRL Via Cave, 28/3 VILLANOVA MONDOVI' 

9 LA PASSATORE COSTRUZIONI SRL Via Passatore, 198 CUNEO (CN) 

10 MASSUCCO COSTRUZIONI SRL Via Genova, 122 CUNEO (CN) 

11 PREVE COSTRUZIONI SPA Via Provinciale Boves, 12 ROCCAVIONE (CN) 

12 Q.M.C. SRL Via Trento, 19 MONDOVI' (CN) 

13 RAMERO ALDO & C. SRL Via Gauteri, 32 CUNEO (CN) 

14 SOLA COSTRUZIONI SRL Via Genova, 11/F CUNEO (CN) 

15 SOMOTER SRL Via 11 Settembre,23 BORGO S. DALMAZZO (CN) 

16 VIGLIETTI ANTONIO & FIGLIO SRL Via Fossano, 20  MONTANERA (CN) 
 



 2

 
 
 
 
 
NUMERO OFFERTE PERVENUTE: 8 (otto) 
 
NUMERO CONCORRENTI ESCLUSI: 1 (uno) 
 
AGGIUDICATARIO : Raggruppamento Temporaneo di Imprese: QMC s.r.l., con sede  in Mondovì (CN), Via 
Trento n. 19 (Mandataria) e SELIS s.a.s. con sede  in Borgo San Dalmazzo (CN), Via Nazionale n. 40 
(Mandante) 
 
IMPORTO AGGIUDICAZIONE : Fino alla concorrenza accordo quadro di € 450.000,00 con applicazione sui 
prezzi d’elenco del ribasso del  40,913%. 
 
 
PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE : Deliberazione Consiglio di Amministrazione n. 157 del  25.11.2016. 
 
 
 

 


